bofrost*

lhre
Ernahrungsinformation

Winterprogramm 2024/25 mit Weihnachtsfolder
Stand 16.10.2024

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker*, erganzt mit
Weihnachtsspezialitaten auf der(n) letzten Seite(n):

Die Angaben dieser Aufstellung sind nach bestem Wissen und Gewissen erstellt.

Wir weisen ausdrucklich darauf hin, dass der oben genannte Inhaltsstoff oder seine Spuren in
anderen

(nicht aufgelisteten) bofrost*Produkten nicht ganzlich auszuschlieRen ist. Dies gilt auch dann,
wenn in den Produktinformationen nicht ausdriicklich auf das Allergen hingewiesen wird. Daher
sollten Sie mit Inrem Arzt abklaren, ob Sie unsere Produkte verzehren durfen.

Es ist moglich, dass sich nach Erscheinen dieser Auflistung die Zusammensetzung der bofrost*
Produkte andert. Daraus kénnen sich im Einzelfall Abweichungen zwischen dem angebotenen
Produkt und Informationen in dieser Liste ergeben.

Bitte Uberpriifen Sie aus diesem Grund immer vor dem Verzehr dieser Produkte die
Zutatenliste auf der Verpackung.

Bitte beachten Sie: bofrost*free-und Service-Produkte mussen ggf. vorbestellt werden.

*Hinweis: Die Bezeichnung "Zucker" in dieser Liste umfasst Saccharose (Haushaltszucker), Glukose
(Dextrose, Traubenzucker), Fruktose (Fruchtzucker), Honig und Maltodextrin
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker*,
erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf der(n) letzten Seite(n):

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung

0213

0305

0328
0388

0462

0468
0475
0477
0482
0504
0542

0544
0552
0574
0579
0597
0598
0601
0602
0603
0604
0610
0612
0618
0640
0653

0669

Semmelknddel
Hahnchenbrust-Filets,
naturbelassen

Ganze Schenkel vom
Hahnchen

Mini-Bifteki
Alaska-Seelachsfilet,
naturbelassen

Seelachsfilet (Kohler),
naturbelassen
Rotbarschfilets, naturbelassen
Kabeljaufilets, naturbelassen
Pangasiusfilet, naturbelassen
Fischstabchen

Pazifische Scholle, paniert
Echter norwegischer
Raucherlachs
(Serviceprogramm)
Matjes-Filet
(Serviceprogramm)
Lachsforellenfilets, mit Haut
Kdénigsgarnelen
Fischstabchen (kleine
Verpackung)

Rotbarschfilet, naturbelassen
(kleine Verpackung)
Backofen Knusper frites
Backofen Kringel frites
Backofen Pommes frites
Fritteusen Pommes frites extra
Backofen Knusper frites (kleine
Verpackung)

KartoffelkloRRe, halb und halb
(kleine Verpackung)
Bratkartoffeln (kleine
Verpackung)
Mikrowellen-Pommes
Bratkartoffeln

Original schwabische
Schupfnudeln

\Art.Nr. |Art-Bezeichnung

0671
0675
0676

0685
0700
0705
0708
0709
0714
0719
0720
0736
0738
0789
0793

1428

1458

1500
1512
1519
1637
1702
1707
1709
1710
1711

1712

1718

GrieBnockerln

MarkkléRchen

Eierstich

Langkorn-Reis Express
(Serviceprogramm)
Bouillon-Gemuse

Réschen Trio

bo*Erbsen, extra zart
bo*Erbsen "Petits Pois"
Rosenkohl-R&schen
Prinzessbohnen
Broccoli-Réschen

Leipziger Allerlei

Babymohren
Gemuse-Wildreis-Mischung
Basmati-Gemuse-Reis
Frikadellen nach "Hausfrauen-
Art”

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit 8% Flussigwulrzung (kleine
Verpackung)

Seelachsfilet (Kéhler),
naturbelassen (kleine
Verpackung)

Fisch-Filetinis in Paprika-
Sahnesauce (NEU!)
Schellfischfilets, naturbelassen
Lasagne "Bolognese”
Kaisergemuse

Blattspinat

bo* Erbsen, extra zart (kleine
Verpackung)
Broccoli-Réschen (kleine
Verpackung)

Babymohren (kleine
Verpackung)

Kaisergemuse (kleine
Verpackung)
Rosenkohl-Réschen (kleine
Verpackung)
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker*,
erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf der(n) letzten Seite(n):

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung | \Art.Nr. |Art-Bezeichnung
Leipziger Allerlei (kleine 10851 Feine Obstmischung
1725 Verpackung) 10852 Kulturheidelbeeren
1727 Karotten-Gemuse-Mix 10853 Mangowurfel
1760 Bohnen mit Speck 10854 Erdbeeren, halbiert
1764 Rahm-Rosenkohl mit Speck 10855 Granatapfelkerne
1794  Mini Margherita 10856 Himbeeren
Laugenstangen - zum 10857 Bunte Fruchteauslese
1877  Selberbacken 11012 Krautergarten Petersilie
Chicken Nuggets 11013 Krautergarten Schnittlauch
10010 (bofrost*free) 11014 Krautergarten klassisch
Wiener Schnitzel vom Schwein 11016 Krautergarten mediterran
10012 (bofrost*free) Buntbarsch-Ruckenfilets,
10020 Maultaschen (bofrost*free) 11121 naturbelassen
10021 Eierspatzle (bofrost*free) Regenbogenreis mit
Tortelli Ricotta Spinat 11281 Huhnchen
10034 (bofrost*free) 11423 Mini-Kalbsschnitzel
10046 Gnocchi (bofrost*free) Schweinshaxe "Minchener
La Pizza grande Tonno e 11483 Art"
10406 Cipolla 11513 Lachsfilet, naturbelassen
Original franzosische Pazifische Scholle in
10463 Landbrotchen 11540 Mehrkornpanade
10465 Eiweissbrotchen Seelachs in
10523 veggie Lasagne "Bolognese” 11542 Rostzwiebelpanade
VEGANTtische Schnitzel aus Buntbarschfilet in
10573 Weizen 11553 Sesampanade
10577 VEGANtische Nuggets aus Reis 11561 Zanderfilets, naturbelassen
10605 BIO Sauerkirschen Alaska-Seelachs in
10608 BIO Zarte Gemusemischung 11572 Brezelpanade
BIO Mediterranes Kap-Seehechtfilet,
10609 Pfannengemduse 11578 naturbelassen (NEU!)
10645 BIO Eierknopfle 11580 Seelachs in Cornflakes-Panade
10666 BIO Rinderhackballchen 11586 Fischlettis
BIO Hahnchenbrust-Filet, Garnelen in Tomaten-
10668 naturbelassen 11606 KnoblauchsoRe
BIO Hahnchenschenkel, 11607 Fischfilet Mallerin
10669 naturbelassen 11625 Lachsfilet in Blatterteig
10676 BIO Miesmuscheln 11688 Frlchte-Vielfalt
10686 BIO Dinkelbrétchen 11707 Vollwert-Gemuse-Puffer
10712 Djuvec-Reis "Balkan Art" 11734 Zwiebelwdurfel
Bayrischer Leberkas’ mit 11736 Romanesco-Gemuse-Mix
10810 Emmentaler (NEU!) 11738 Mais, extra suR}
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bofrost*

Folgende bofrost*Produkte enthalten nicht die Zutat Zucker*,
erganzt mit Weihnachtsspezialitaten auf der(n) letzten Seite(n):

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung

11739
11741
11742
11743
11744
11745
11746
11747
11748

11775
11791
11793
11794
15667
20036

20046
20047
20048

Erbsen und Karotten
Suppengemuse
Champignons in Scheiben
Julienne Gemuse-Mix
Karottenwurfel
Brechbohnen

Grunkohl, gehackt
Grunkohl, grob gehackt
Junger Spinat, gehackt
Kaisergemuse in Frischkase-
Rahm

Grunes Pfannengemuse
Thai-Gemusecurry
Butterpfannengemuse
Kartoffelpuree

Feine Broccoli-Cremesuppe
.Zucchini-Spaghetti”
toskanische Art

Tagliatelle mit Lachs

Penne mit Grillgemuse (NEU!)

|Art.Nr.

/Art-Bezeichnung

20052
20053

20072
20178

20264
20321
20437
20549
20560

20912

Kase-Lauchsuppe

Original "Schwabische Spatzle”
Chicken Wings mit 8%
Flissigwurzung
KartoffelkloRe
Asia-Hahnchen-Teigtaschen
.Qyozas”

Schoko-Kirsch Streusel-
Schnitten (NEU!)

Unser Paderborner Landbrot
(NEU!) (regionale Spezialitat)
Piraten-Pfanne (NEU!)
Kichererbsen-Curry mit Reis
Herbstliches Pfannengemuse
(NEU!)

Weihnachtsspezialitaten:

/Art.Nr. |Art-Bezeichnung

0570

0609

1177

1716

1719

1721

10951

11511

Riesengarnelen
(Weihnachtsspezialitat)
Marinierte Gourmet-Kartoffeln
(Weihnachtsspezialitat)
Weihnachtliches Beilagen-Duo
(Weihnachtsspezialitat)
Zuckererbsenschoten
(Weihnachtsspezialitat)
Stangenspargel
(Weihnachtsspezialitat)
Pfifferlinge
(Weihnachtsspezialitat)
Gratinierte Spinat-Knddel
(Weihnachtsspezialitat)
Seeteufelfilet, naturbelassen
(Weihnachtsspezialitat)

|Art.Nr.

/Art-Bezeichnung

11520

11643

11652

11735

12147

16101

20178

Ofen-Lachs ,,Zitrone-Krauter”
(Weihnachtsspezialitat)
Ziegenkase-Kronchen
(Weihnachtsspezialitat)
Gefullter Blatterteig-Zopf nach
Forsterinnen Art
(Weihnachtsspezialitat)
Steinpilze in Scheiben
(Weihnachtsspezialitat)
Schollenréllchen mit Lachs
(Weihnachtsspezialitat)
Spinat-Lachs-Tarte
(Weihnachtsspezialitat)
KartoffelkloRe
(Weihnachtsspezialitat)
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